A DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

TR NS

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01 02/02 - 2020

\(,%%‘% %

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sabado
Prova 1 Hot Car/ FL

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

0170272020 13:3(' .

i

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
4 3:00.954 +43.864 14:20:11.595 (08) EDUARDO KELLER/DANIEL DINI
(72) CARLOS ANTUNES FILHO 5 2:27.859 +1.769 14:22:39.454 1 2:43.250 +12.097 14:12:13.477
1 2:13.044 +0.508 14:11:37.857 6 - 14:25:05.544 2 2:35.122 +3.969 14:14:48.599
2 2:12.740 +0.204 14:13:50.597 7 2:29.226 +3.136 14:27:34.770 3 2:32.203 +1.050 14:17:20.802
3 2:18.228 +5.692 14:16:08.825 8 2:27.804 +1.714 14:30:02.574 4 2:53.626 +22.473 14:20:14.428
4 2:36.779 +24.243 14:18:45.604 9 2:26.812 +0.722 14:32:29.386 5 - 14:22:45.581
5 2:47.481 +34.945 14:21:33.085 10 2:30.096 +4.006 14:34:59.482 6 2:31.811 +0.658 14:25:17.392
6 - 14:23:45.621 1 2:34.719 +8.629 14:37:34.201 7 2:32.218 +1.065 14:27:49.610
7 2:12.790 +0.254 14:25:58.411 8 2:33.725 +2.572 14:30:23.335
8 2:13.118 +0.582 14:28:11.529 (017) RICARDO DOMENECH 9 2:35.606 +4.453 14:32:58.941
9 2:13.958 +1.422 14:30:25.487 1 2:33.341 +8.341 14:11:59.135 10 2:37.786 +6.633 14:35:36.727
10 2:17.200 +4.664 14:32:42.687 2 2:32.029 +7.029 14:14:31.164 u 2:51.589 +20.436 14:38:28.316
1 2:18.532 +5.996 14:35:01.219 3 2:29.638 +4.638 14:17:00.802
12 2:28.983 +16.447 14:37:30.202 4 3:10.065 +45.065 14:20:10.867 (118) ROGERIO CORDEIRO
5 2:28.012 +3.012 14:22:38.879 1 2:39.843 +7.008 14:12:32.380
(37) RODRIGO DE CONTI 6 2:25.515 +0.515 14:25:04.394 2 2:34.020 +1.185 14:15:06.400
1 2:17.854 +2.027 14:11:43.263 7 - 14:27:29.394 3 2:35.305 +2.470 14:17:41.705
2 2:16.834 +1.007 14:14:00.097 8 2:28.848 +3.848 14:29:58.242 4 2:40.402 +7.567 14:20:22.107
3 2:17.805 +1.978 14:16:17.902 9 2:28.598 +3.598 14:32:26.840 5 2:36.902 +4.067 14:22:59.009
4 2:28.595 +12.768 14:18:46.497 10 2:32.016 +7.016 14:34:58.856 6 2:36.959 +4.124 14:25:35.968
5 2:46.746 +30.919 14:21:33.243 1 2:37.901 +12.901 14:37:36.757 7 2:37.686 +4.851 14:28:13.654
6 2:32.087 +16.260 14:24:05.330 8 2:33.302 +0.467 14:30:46.956
7 2:17.907 +2.080 14:26:23.237 (81) MAURICIO ARIAS 9 - 14:33:19.791
8 - 14:28:39.064 1 2:31.418 +6.589 14:12:16.624 10 2:33.084 +0.249 14:35:52.875
9 2:17.585 +1.758 14:30:56.649 2 2:25.544 +0.715 14:14:42.168 1 2:39.796 +6.961 14:38:32.671
10 2:21.085 +5.258 14:33:17.734 3 2:28.402 +3.573 14:17:10.570
1 2:29.059 +13.232 14:35:46.793 4 3:03.620 +38.791 14:20:14.190 (026) JULIO DOSEL RIBEIRO/ ENIO
12 2:39.883 +24.056 14:38:26.676 5 2:26.508 +1.679 14:22:40.698 1 2:39.563 +6.554 14:12:13.105
6 2:26.400 +1.571 14:25:07.098 2 - 14:14:46.114
(6) CAIO LACERDA 7 2:24.978 +0.149 14:27:32.076 3 2:37.062 +4.053 14:17:23.176
1 2:27.549 +7.881 14:11:55.088 8 2:24.944 +0.115 14:29:57.020 4 2:53.233 +20.224 14:20:16.409
2 2:20.493 +0.825 14:14:15.581 9 - 14:32:21.849 5 2:57.549 +24.540 14:23:13.958
3 2:23.524 +3.856 14:16:39.105 10 2:52.289 +27.460 14:35:14.138 6 2:35.521 +2.512 14:25:49.479
4 3:30.564  +1:10.896 14:20:09.669 1 2:37.023 +12.194 14:37:51.161 7 2:33.828 +0.819 14:28:23.307
5 2:19.969 +0.301 14:22:29.638 8 2:38.796 +5.787 14:31:02.103
6 2:21.297 +1.629 14:24:50.935 (777) ROGERIO BARBATO 9 2:38.713 +5.704 14:33:40.816
7 - 14:27:10.603 1 2:33.906 +12.448 14:12:00.491 10 2:48.787 +15.778 14:36:29.603
8 2:20.984 +1.316 14:29:31.587 2 2:24.029 +2.571 14:14:24.520 1 3:04.003 +30.994 14:39:33.606
9 2:22.238 +2.570 14:31:53.825 3 2:26.313 +4.855 14:16:50.833
10 2:23.004 +3.336 14:34:16.829 4 3:19.673 +58.215 14:20:10.506 (43) EDGARD XAVIER/MARCELO
1 2:23.821 +4.153 14:36:40.650 5 2:56.337 +34.879 14:23:06.843 1 2:52.912 +11.948 14:12:35.138
12 2:37.113 +17.445 14:39:17.763 6 2:29.413 +7.955 14:25:36.256 2 2:47.549 +6.585 14:15:22.687
7 - 14:27:57.714 3 2:44.687 +3.723 14:18:07.374
(037) GIOVANI J PERRONE ALMEIDA 8 2:22.220 +0.762 14:30:19.934 4 2:42.668 +1.704 14:20:50.042
1 2:37.347 +13.607 14:12:06.343 9 2:31.259 +9.801 14:32:51.193 5 2:42.950 +1.986 14:23:32.992
2 2:35.171 +11.431 14:14:41.514 10 2:34.041 +12.583 14:35:25.234 6 2:41.323 +0.359 14:26:14.315
3 2:26.976 +3.236 14:17:08.490 1 2:49.154 +27.696 14:38:14.388 7 - 14:28:55.279
4 3:05.277 +41.537 14:20:13.767 8 2:41.370 +0.406 14:31:36.649
5 2:26.671 +2.931 14:22:40.438 (30) EDU HARMEL 9 2:52.462 +11.498 14:34:29.111
6 2:26.320 +2.580 14:25:06.758 1 2:40.747 +9.195 14:12:16.908 10 2:58.502 +17.538 14:37:27.613
7 - 14:27:30.498 2 2:35.222 +3.670  14:14:52.130 u 2:57.692 +16.728  14:40:25.305
8 2:25.957 +2.217 14:29:56.455 3 2:35.043 +3.491 14:17:27.173
9 2:25.842 +2.102 14:32:22.297 4 2:52.146 +20.594 14:20:19.319 (101) REINALDO JOSE MATEUS PENA
10 2:28.722 +4.982 14:34:51.019 5 2:36.358 +4.806 14:22:55.677 1 2:34.905 +20.982 14:11:59.962
u 2:27.175 +3.435 14:37:18.194 6 - 14:25:27.229 2 2:26.897 +12.974 14:14:26.859
12 2:32.901 +9.161 14:39:51.095 7 2:32.502 +1.040 14:27:59.821 3 2:22.531 +8.608 14:16:49.390
8 2:32.758 +1.206 14:30:32.579 4 3:20.780  +1:06.857 14:20:10.170
(54) KLEBER BARCELLOS 9 2:33.798 +2.246 14:33:06.377 5 2:28.042 +14.119 14:22:38.212
1 2:33.080 +6.990 14:12:02.502 10 2:35.313 +3.761 14:35:41.690 6 - 14:24:52.135
2 2:29.664 +3.574 14:14:32.166 1 2:44.100 +12.548 14:38:25.790 7 2:20.633 +6.710 14:27:12.768
3 2:29.475 +3.385 14:17:01.641 8 2:21.271 +7.348 14:29:34.039
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A DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

TR NS

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo
Interlagos 31/01 02/02 - 2020

\(,%%‘% %

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sabado
Prova 1 Hot Car/ FL
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
01/02/2020 13:30.

i

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:19.561 +5.638 14:31:53.600
10 2:27.853 +13.930  14:34:21.453
(017) RAFAEL AKIRA KASAI
1 2:35.548 +10.073  14:12:06.477
2 2:27.427 +1.952 14:14:33.904
3 2:28.934 +3.459 14:17:02.838
4 3:10.384 +44.909  14:20:13.222
5 2:28.655 +3180  14:22:41.877
6 - 14:25:07.352
7 2:28.900 +3.425 14:27:36.252
8 2:36.095 +10.620  14:30:12.347
9 2:28.711 +3.236 14:32:41.058
10 2:42.839 +17.364  14:35:23.897
(09) EVANDRO LEME CAMARGO
1 2:29.714 +9.472 14:11:55.744
2 2:25.866 +5.624  14:14:21.610
3 2:26.864 +6.622 14:16:48.474
4 3:21.244  +1:01.002  14:20:09.718
5 2:20.695 +0.453 14:22:30.413
6 2:20.931 +0.689 14:24:51.344
7 - 14:27:11.586
8 3:18.246 +58.004  14:30:29.832
9 2:29.566 +0.324  14:32:50.398
10 2:29.947 +9.705 14:35:29.345
(155) OTAVIO CARMACIO
1 2:51.647 +20476  14:12:45.149
2 2:53.029 +21.858  14:15:38.178
3 2:48.982 +17.811  14:18:27.160
4 2:47.690 +16.519  14:21:14.850
5 2:38.750 +7.579 14:23:53.600
6 2:37.545 +6.374  14:26:31.145
7 - 14:29:02.316
8 2:31.466 +0.295 14:31:33.782
9 2:44.115 +12.944  14:34:17.897
10 3:17.757 +46.586  14:37:35.654
(19) LEANDRO ARAUJO
1 3:00.413 +25.834  14:12:54.952
2 2:47.432 +3.853 14:15:42.384
3 3:01.413 +17.834  14:18:43.797
4 2:48.198 +4.619 14:21:31.995
5 2:49.449 +5.870  14:24:21.444
6 - 14:27:05.023
7 2:46.823 +3.244  14:29:51.846
8 2:48.543 +4.964  14:32:40.389
9 3:05.011 +21.432  14:35:45.400
(22) EDUARDO CONRAD
1 2:58.764 +10.984 14:12:37.112
2 3:00.214 +12.434  14:15:37.326
3 3:01.029 +13.249  14:18:38.355
4 2:51.862 +4.082 14:21:30.217
5 2:50.939 +3.159 14:24:21.156
6 - 14:27:08.936
7 2:57.896 +10.116  14:30:06.832
8 2:59.231 +11.451  14:33:06.063
9 3:05.102 +17.322 14:36:11.165

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(18) ESTEVAO ALEXANDRE/IURES DELFIN
1 2:38.220 +15.074 14:12:24.648
2 2:26.600 +3.454 14:14:51.248
3 2:30.325 +7.179 14:17:21.573
4 2:53.603 +30.457 14:20:15.176
5 8:06.602  +5:43.456 14:28:21.778
6 - 14:30:44.924
7 2:26.832 +3.686 14:33:11.756
8 2:33.076 +9.930 14:35:44.832
9 2:46.859 +23.713 14:38:31.691
(333) CRISTIAN JULIO
1 2:43.383 +8.566 14:12:15.772
2 2:42.629 +7.812 14:14:58.401
3 2:39.226 +4.409 14:17:37.627
4 2:45.116 +10.299 14:20:22.743
5 2:36.988 +2.171 14:22:59.731
6 2:36.478 +1.661 14:25:36.209
7 - 14:28:11.026
8 2:37.507 +2.690 14:30:48.533
(90) MARCOS ADORNO
1 2:46.738 +20.212 14:12:25.730
2 2:40.580 +14.054 14:15:06.310
3 2:48.599 +22.073 14:17:54.909
4 2:33.718 +7.192 14:20:28.627
5 2:36.029 +9.503 14:23:04.656
6 - 14:25:31.182
7 3:04.234 +37.708 14:28:35.416
8 2:32.855 +6.329 14:31:08.271
(52) MARCELO FERRAZ
1 2:56.252 +14.770 14:12:24.096
2 2:48.216 +6.734 14:15:12.312
3 2:59.362 +17.880 14:18:11.674
4 2:46.421 +4.939 14:20:58.095
5 - 14:23:39.577
6 2:44.373 +2.891 14:26:23.950
7 2:45.878 +4.396 14:29:09.828
8 2:47.201 +5.719 14:31:57.029
(31) CAIO FONSECA
1 2:50.963 +4.705 14:12:40.426
2 2:54.663 +8.405 14:15:35.089
3 2:50.855 +4.597 14:18:25.944
4 3:16.465 +30.207 14:21:42.409
5 - 14:24:28.667
6 2:46.866 +0.608 14:27:15.533
(770) GABRIEL/GABRIELLA MORAIS
1 2:55.031 +1.057 14:12:37.649
2 2:54.032 +0.058 14:15:31.681
3 - 14:18:25.655
4 3:04.492 +10.518 14:21:30.147
5 2:57.974 +4.000 14:24:28.121
(45) RAFAEL GIMENEZ
1 20:05.271  +17:40.583 14:29:56.025
2 - 14:32:20.713
3 2:40.659 +15.971 14:35:01.372

Volta Volta Tm Dif Horado dia

(151) SERGIO WILSON PISTILLI

1 2:27.309 +21.972 14:11:51.804

2 2:05.337 - 14:13:57.141
(93) VINICIUS BARRETTI

1 2:46.012 +3.837 14:12:17.239

2 2:42.175 - 14:14:59.414
(177) ROBERTO JORGE CALIL

1 2:59.886 - 14:12:40.720
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